
AnotaceSvit Velké MeziříčíObsah bookletuJméno projektu

SVIT
By-
dlení v 
mřížce

Kryštof Pospěch
3. semestr
ATbs
zimní semestr 2021/2022

kryspos@seznam.cz

2020—nyní
Fakulta architektury FA ČVUT
1. semestr—ZAN Sodomková
2. semestr—ZAN Sodomková
3. semestr—ATBS Atelier Kolařík

Bydlení v mřížce

Téma semestru
#svitvelmez

Návrh–koncept–analýza–esej
Bydlení v mřížce

Zadání–stav
Zadání–situace
Zadání–územní plán
Zadání–Metropolitní plán

Analýza–glosa
Analýza–piktogram
Analýza–model
Analýza–esej
Analýza–širší situace
Analýza–uliční situace
Analýza–fotopopis

Koncept–glosa
Koncept–piktogram
Koncept–model
Koncept–esej
Koncept–situace 1:500
Koncept–fotopopis

Návrh–glosa
Návrh–piktogram
Návrh–model
Návrh–esej
Návrh–půdorys 1PP
Návrh–půdorys 1NP
Návrh–půdorys 2NP
Návrh–půdorys 3NP
Návrh–půdorys 4NP
Návrh–řezy 
Návrh–pohledy
Návrh–prostorová zobrazení 

Obsah

Kredity

I přes skvělé okolí, které 
mu nahrává k dosažení 
velkoleposti, je svit zatím 
pouhým nezajímavým 
místem, které by si 
zasloužilo renovaci. K 
tomu slouží nový návrh 
veřejného prostranství. 
Náš pozemek je v tom-
to případě mezníkem v 
řadové zástavbě, která 
oplývá dvěma nesku-
tečnými výhledy.

Atelier Kolařík FA ČVUT
www.fa.cvut.cz/cs/studium/ateliery/149-atelier-kolarik
tiny.cc/atelierkolarik
instagram.com/atelierkolarik

doc. Ing. arch. Radek Kolařík
Ing. arch. Martin Štrouf

Návrh-pohled severovýchodní
1:50

Návrh-pohled jihozápadní
1:50

Návrh-půdorys 1NP
1:100

Návrh-půdorys 2NP
1:100

Návrh-půdorys 3NP
1:100

Návrh-půdorys 4NP
1:100

Návrh-řez příčný
1:100

Návrh-řez podélný
1:100

Schwarzplan
1:1000


